ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_____________________________________________________________

______________                                № __________                            пгт. Пышма

О предоставлении субсидии из бюджета Пышминского городского округа
некоммерческой организации, не являющейся муниципальным учреждением

и образующую инфраструктуру поддержки малого и среднего
предпринимательства, на территории Пышминского городского округа

Фонду поддержки малого предпринимательства муниципального
образования «город Ирбит»

         В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
Законом Свердловской области от 04.02.2008 № 10-ОЗ «О развитии малого и
среднего предпринимательства в Свердловской области», Порядком
предоставления субсидий из бюджета  Пышминского городского округа на
оказание финансовой поддержки некоммерческим организациям, не являющимся
муниципальными учреждениями и образующим инфраструктуру поддержки
малого и среднего предпринимательства, на территории Пышминского
городского округа, утвержденным постановлением администрации Пышминского
городского округа от 01.09.2021  № 533, решением комиссии по предоставлению
субсидий некоммерческим организациям, не являющимися муниципальными
учреждениями и образующими инфраструктуру поддержки малого и среднего
предпринимательства, на территории Пышминского городского округа
(протокол №1 от 11.04.2023),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить финансовую помощь в виде субсидии из бюджета

Пышминского городского округа Фонду поддержки малого предпринимательства
муниципального образования «город Ирбит» в сумме 194000 (сто девяносто
четыре тысячи) рублей.

2.  Комитету по экономике и инвестиционной политике администрации
Пышминского городского округа подготовить проект Соглашения с
организацией, прошедшей конкурсный отбор: фонд поддержки малого
предпринимательства муниципального образования «город Ирбит».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя комитета по экономике и инвестиционной политике администрации
Пышминского городского округа И.В.Ульянова.

4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                       А.А. Варлаков

http://www.?KH<8=A:89-3>.@D